
HLAVNI MFSTO PRAHA
MAGISI KÁI HLAVNÍHO MF.STA PRAHY
Odbor hospodařeni s majetkem

MHMPP06KVZL0

hStejnopis č.,.

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/008122/2019C.OiS

Objednávka je uzavirana ve smyslu § 27 a § 31 /ikona č. 134-2016 Sb.. o zadávaní veřejných /aká?ek. \ plamem 
znění. V souladu se zákonem č 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakladá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu aObiednatelí vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

111.11.2019 1Datum vystavení; číslo V7 /kontroM n*rémovcj: K18327188025

Veolia Energie CR, a.s. 
zastoupené log. Josefem

Objednatel: Hlavní mesto Praha 
zastoupené Ing, Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praba 1
00064581 DJČ: C7.00064581 IČO:

Dodavatel;

sídlo. sídlo: 28. října 3337/7 
702 00 Ostrava
45193410 DJČ: CZ45193410ICO:

kontaktní 
osoba; 
tel. spojení; 
fax:

I e-mail

kontaktní
osoba:

: tel, spojeni: 
I fax. 
e-mail:i

Název zakázky; ! Opravy závad z revizí elektro v regulační stanicí plynu

Předmět plotní: Opravy závad z revizí eiektro v regulační stanici plynu dle CN 644-2019-04-8605

Cena za předmět plněni bez DPH:
(vénaje maumáMa nepřekeočiielná <j nahrnuje eciKeně nakiady 
Pod/tvaielc vynaložené v souvvt/nut s • vaUzaei předmětu ptnvnij

Cena za předmět plněni celkem s 15%DPH:
<UťH bude ťtétouma /untíe ptaurCrh právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín 
zahájeni:
Místo plnění: Praha

50 766,75 Ké

58 381,76 Kč

60 dnů |
Ihned

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle íj 92a zákona č. 235/2004 Sb .odani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
I. C ena za předmět pl tičn í bude účtov ána Ob jednatel i na zákl adě vy sta vene ho daňov cho dok lad u (faktury) a uhrazen a 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura)musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dalc obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termiti plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnčm (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňové 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnění. V takovém případě se přeruší plvnuu lhůtv splatnosti a nova 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli
V případě, že provedení prače patři do kódů klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43 va/anych na režim 
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sděleni - ,.daň odvede zákazník'-

ANO !

2.

3.

4.

5

Stránka 1 z 2



I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem

!»■ »]

V tomto případě si Vás dovolujeme požadat o uvedeni sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu, vé. kédu 
klasifikace produkce.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedeno v centrální evidenci 

smluv (CF,S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu. číselné označení rero objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují /a obchodní tajemství ve smvslu 
5 504 občanského zákoníku a udčluji svolení k jejích užiti a zveřejněn i bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluv ni strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnén) této objednávky v registru smluv dle zákona 
é. 340-'2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinností nékterych smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být ménéna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě /měn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce:

L Pří prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to /a ka/dy 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

i

11 -11- 2019V Praze dne;

Za Objednatele:
// lng. Jao Rak

feditéi odboru |ft$podařcni s majetkem

WM
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad/

V dne:
1 1 -11- ?019

j
Za Dodavatele:

náměstek distribuce a služeb

Stránka 2 z 2


